



JS Invest 2017 ApS

Bådsmandsvænget 29
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 38903373

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Jakob Østergaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Invest 2017 ApS
Bådsmandsvænget 29
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38903373
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jakob Østergaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 66 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.938)	(10.952)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	60.000
Andre finansielle indtægter	1	7.392	4.250
Andre finansielle omkostninger	2	(33.790)	(80.193)
Resultat før skat		65.664	(26.895)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		65.664	(26.895)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.664	(26.895)
Resultatdisponering		65.664	(26.895)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.421.633	3.421.633
Finansielle aktiver	3	3.421.633	3.421.633
Anlægsaktiver		3.421.633	3.421.633
Tilgodehavende selskabsskat		384	0
Periodeafgrænsningsposter		842	875
Tilgodehavender		1.226	875
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.289	41.979
Værdipapirer og kapitalandele		47.289	41.979
Likvide beholdninger		4.750	1.000
Omsætningsaktiver		53.265	43.854
Aktiver		3.474.898	3.465.487

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		38.769	(26.895)
Egenkapital		88.769	23.105
<hr/>			
Anden gæld		2.690.856	3.347.382
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.690.856	3.347.382
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	656.526	55.967
Anden gæld		38.747	39.033
Kortfristede gældsforpligtelser		695.273	95.000
<hr/>			
Gældsforpligtelser		3.386.129	3.442.382
<hr/>			
Passiver		3.474.898	3.465.487

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(26.895)	23.105
Årets resultat	0	65.664	65.664
Egenkapital ultimo	50.000	38.769	88.769

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2017/18 kr.
Dagsværdireguleringer	5.310	2.728
Øvrige finansielle indtægter	2.082	1.522
	7.392	4.250

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	33.790	68.266
Dagsværdireguleringer	0	11.927
	33.790	80.193

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.421.633
Kostpris ultimo	3.421.633
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.421.633

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	656.526	55.967	2.690.856
	656.526	55.967	2.690.856
